
ZARZĄDZENIE NR 1415.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1360.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 stycznia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4F16539C-41E4-496D-BE4B-0D2B869A2B62. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1415.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.1.2018 80264 UKS Thor Szkoła Walki Organizacja Ełckiej Ligi Kickboxingu "ELK" 6 200,00 zł

2. 524.66.2018 83946 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Zawody ELJ w 2018 6 000,00 zł

3. 524.45.2018 83534 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej Aktywni AKTYWNI sportowo i turystycznie 5 000,00 zł

4. 524.40.2018 83539 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy FPP 
Mikro Ełk

Akademia siatkówki - szkolenie i udział 
w Kinder+Sport 2018

7 000,00 zł

5. 524.14.2018 81751 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Ekstraliga.pl 8 000,00 zł

6. 524.12.2018 51828 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" 100 godzin szachów na 100-lecie odzyskania 
niepodległości

2 000,00 zł

7. 524.52.2018 83651 Uczniowski Klub sportowy Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej "Salos" Ełk

Bądź aktywny - dołącz do nas! 7 000,00 zł

8. 524.53.2018 82761 Fundacja KULT Ełk Kocha Rower 3 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 4F16539C-41E4-496D-BE4B-0D2B869A2B62. Podpisany Strona 1




